Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

ORS 6202 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62022
RS 0 112 ad 52,00 TRY HARİÇ 5.824,00 TRY

MCA 6PK1199 V KAYIS
CX-30/CX-3/MAZDA 3/JUKE BENZIN 12
19

MCA
6PK1199 0 3 Ad 165,00 TRY HARİÇ 495,00 TRY

TOPLAM 0 115 217,00 TRY 6319.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN ÜÇ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.319,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.